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KiurLab Deironizer Rh+ 0,5l

Cena brutto 33,98 zł

Cena netto 27,63 zł

Numer katalogowy KL-RH+500

Opis produktu
Deironizer RH+ marki KiurLab – najlepszy środek do czyszczenia felg samochodowych Deironizer RH+ to specjalny rodzaj
środka czyszczącego, który jest przeznaczony do usuwania zanieczyszczeń pochodzenia metalicznego z powierzchni felg i
elementów układu hamulcowego samochodu. Żelazo i jego zanieczyszczenia (np. metaliczny pył powstały wskutek ścierania
tarcz hamulcowych) często pojawiają się na felgach jako małe kropki lub zabrudzenia, które trudno usunąć przy użyciu
zwykłych środków czyszczących. Deironizer do felg RH+ działa poprzez chemiczne rozpuszczenie i usunięcie tych
zanieczyszczeń, co pozwala na uzyskanie czystych i lśniących felg. Deironizer RH+ – zaawansowany deironizer do czyszczenia
felg Deironizer RH+ KiurLab to specjalistyczny preparat do efektywnego usuwania uciążliwych zabrudzeń pochodzenia
metalicznego z felg aluminiowych i lakierowanych. Wspomaga także usuwanie tych zabrudzeń z powierzchni zewnętrznych
układu hamulcowego. Nasz preparat do czyszczenia felg działa wykorzystując zjawisko deironizacji. W trakcie rozpuszczania
pozostałości metalu (np. opiłków żelaza lub bardzo drobnego osadu lotnej rdzy) występuje efekt tzw. krwawiącej felgi. Pod
wpływem płynu zabrudzenia barwią się na charakterystyczny czerwony kolor. Zalety Deironizera RH+ KiurLab szybki czas
działania -produkt zaczyna “krwawić” już po kilku sekundach idealna konsystencja – posiada lekko żelową konsystencję, dzięki
czemu dobrze się aplikuje i utrzymuje się wystarczająco długo na czyszczonej powierzchni aktywne środki czyszczące –
preparat do felg Krwawiąca felga RH+ wiąże zanieczyszczenia metaliczne, rozpuszcza typowy brud i głęboko penetruje pory
czyszczonej powierzchni, dzięki czemu zapewnia najwyższą jakość i skuteczność działania dłuższy czas wysychania – w
odpowiednich warunkach produkt może leżeć na czyszczonej powierzchni nawet kilka minut, dzięki temu łatwiej i bezpieczniej
się go usuwa Jak używać Deironizera RH+ KiurLab? Deironizer do felg RH+ to silny środek chemiczny o specjalistycznym
zastosowaniu. Należy go używać zawsze zgodnie z instrukcją. Podczas pracy zadbaj o dobrą wentylację w pomieszczeniu,
zawsze używaj rękawiczek, maski oraz okularów ochronnych. Zalecenia przed użyciem: Upewnij się, że czyszczona
powierzchnia jest zimna Potrząśnij butelką aby wymieszać zawartość Sprawdź działanie środka na niewidocznym elemencie
czyszczonej powierzchni aby wyeliminować ryzyko uszkodzenia felgi lub innej części samochodu Sposób użycia Deironizera
RH+ KiurLab Rozpyl preparat na felgę z odległości około 10 cm W przypadku silnych zabrudzeń lub trudno dostępnych miejsc
rozprowadź preparat przy użyciu pędzelka lub szczoteczki Odczekaj kilka minut aż pojawi się efekt “krwawienia” Spłucz
preparat zimną wodą pod wysokim ciśnieniem W razie potrzeby powtórzyć czynność Pojemność: 0,5l
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